Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4933 - CEP 98740-000

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO PARA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EMPATADOS COM PONTUAÇÃO

IGUAL E INFERIOR A 19 (DEZENOVE) PONTOS.

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado

do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do

sorteio público realizado dia 11 de maio de 2022 que teve como objetivo ordenar a

classificação dos candidatos com pontuação igual e inferior a 19 (dezenove), referente

ao Edital nº 001/2022 da Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação.

Candidatos com 19 (dezenove) pontos:

Primeiro sorteado: Roberto Matias da Cruz Brito;

Segundo sorteado: André Luis Secco;

Terceiro Sorteado: Marco Aurelio Spies;

Quarto sorteado: Daiane Casarotto Rutz;

Quinta sorteado: Marco Antonio Massalai

Sexto Sorteado: William Mateus Fuhr;

Sétimo Sorteado: Ubirata dos Reis Viana;

Oitavo sorteado: Teresinha Eneida de Lima;

Candidatos com 18 (dezoito) pontos:

Primeiro sorteado: Carlos Leandro Taub;

Segundo sorteado: João Miguel Callai;

Candidatos com 17 (dezessete) pontos:

Primeiro sorteado: Everton Casalini Dala-Rosa

Segundo sorteado: Gabriela de Barros Sost;

Candidatos com 16 (dezesseis) pontos:

Primeiro Sorteado: Fernando Muller;

Segundo Sorteado: Carine Lais Reisdorfer;

Terceiro sorteado: Fátima Teresinha Ferreira;

Quarto sorteado: Maiara Daiane Eidelwein;

Sem sorteio com 14 (quatorze) pontos:

Laura Elisa Ruver Zardin;

Candidatos com 13 (treze) pontos:

Primeiro sorteado: Rodrigo Gehrke Pereira

Segundo sorteado: Veronica Mendes Gotz Martins;

 A chamada dos candidatos será realizada até que todos os terrenos estejam

ocupados e com financiamentos aprovados pela instituição financeira.

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4933 - CEP 98740-000

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 12 DE

MAIO DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 12 DE MAIO DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração